

LIFE OF SPORT APS

Borgergade 76
9362 Gandrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2020

**Martin Lykke Ovesen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LIFE OF SPORT APS

Borgergade 76

9362 Gandrup

CVR-nr: 36709782

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at arrangere sportsbegivenheder og sælge sportstøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 150.004, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		195.201	60.929
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.967	0
Resultat af ordinær primær drift		191.234	60.929
Øvrige finansielle omkostninger		-163	-35
Ordinært resultat før skat		191.071	60.894
Skat af årets resultat	1	-41.067	-14.373
Årets resultat		150.004	46.521
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		150.004	46.521
I alt		150.004	46.521

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.833	0
Materielle anlægsaktiver i alt		19.833	0
Anlægsaktiver i alt		19.833	0
Råvarer og hjælpematerialer		72.408	5.639
Varebeholdninger i alt		72.408	5.639
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		13.500	6.750
Udsudte skatteaktiver		532	14.911
Andre tilgodehavender		133	0
Tilgodehavender i alt		14.165	21.661
Likvide beholdninger		146.343	31.240
Omsætningsaktiver i alt		232.916	58.540
Aktiver i alt		252.749	58.540

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		89.656	-60.348
Egenkapital i alt		139.656	-10.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.445	10.995
Skyldig selskabsskat		26.688	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.777	14.448
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.183	43.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.093	68.888
Gældsforpligtelser i alt		113.093	68.888
Passiver i alt		252.749	58.540

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-26.688	0
Ændring af udskudt skat	-14.379	-14.373
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-41.067	-14.373

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0